
Zarządzenie Nr 20/2023 

Starosty Kętrzyńskiego  

z dnia 2 maja 2023 roku 

 

w sprawie unieważnienia konkursu ofert na udzielanie świadczeń wykonywania badań 

specjalistycznych, psychologicznych oraz obserwacji szpitalnej na potrzeby orzekania przez 

Powiatową Komisję Lekarską w Kętrzynie o zdolności do służby wojskowej osób 

stawiających się do kwalifikacji wojskowej. 

 

Na podstawie §1i §2 Porozumienia Nr ZK-III.6610.32.2023 z dnia 16 marca 2023 r. oraz § 11 

ust.1 pkt 1) Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 5 maja 2022 r. w sprawie trybu udzielania 

zamówień na badania specjalistyczne, psychologiczne oraz obserwację szpitalną na potrzeby 

komisji lekarskich orzekających o zdolności do służby wojskowej osób stawiających się do 

kwalifikacji wojskowej (Dz.U. 2022 poz. 1046), zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

Ze względu na to, że  nie wpłynęła żadna oferta, unieważniam konkurs ofert na udzielanie 

świadczeń wykonywania badań specjalistycznych, psychologicznych oraz obserwacji szpital-

nej na potrzeby orzekania przez Powiatową Komisję Lekarską w Kętrzynie o zdolności do 

służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej, ogłoszony Zarządze-

niem17/2023 Starosty Kętrzyńskiego z dnia  z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Starosta 

/-/ Michał Kochanowski 


